
パソコンを使って
基礎を徹底的に!

高速マスター基礎力養成講座の学習
①
②
③
④
⑤

英語受講者 → 「はじめから基礎英単語1200」、「共通テスト対応英単語1800」
数学受講者 → 「単元別数学演習」
国語受講者 → 「漢字2500」「百人一首」「今日のコラム」
理科受講者 → 「分野別一問一答」
社会受講者 → 「分野別一問一答」

※過去の招待講習を2回以上受講している生徒は対象外です。

対象
①中高一貫校に通う新中1・新中2・新中3生
②国公立校に通う学力上位の新中1・新中2・新中3生
③新中1・新中2・新中3生の学力中位生
④新小4～新小6の学力上位生
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その理由を体験してください

無料招待

新中 生
4・5・6新小 生

受講期間
2023年1月16日（月）～4月10日（月）まで

申込期間
2023年1月14日（土）～3月27日（月）まで
①
②
③

2023年3月1日（水）までの申込
2023年3月13日（月）までの申込
2023年3月27日（月）までの申込

3講座
2講座
1講座

・・・・・・・・
・・・・・・・
・・・・・・・

詳しくは、下記校舎までお気軽にお問い合せください。
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2023年度 東進中学NET 新年度特別招待講習 申込用紙

ご住所 ： 
〒

お名前 ： 

フリガナ

学校 ： 中学校・小学校  年

※面談日時については個別に調整し、校舎よりお電話を差し上げます。 ※「キリトリ線」で切り取って校舎受付にお持ちいただくか、お電話にてお問い合わせください。

申込日 ： 月    日

三者面談希望日時 ： 月   日   時～電話番号 ： ̶     ̶生年月日（西暦） ： 年   月   日

希望講座（講座コードで最大3つ） ： ①    　   ②    　   ③
受講講座は三者面談で決定させていただきます。
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東新町

徳島中央公園

三菱東京
UFJ銀行
三菱東京
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アミコ
東館

助任川

新町川

192

鳴門教育大学
附属小学校

徳島
八百屋町校

088・625・5981TEL 088・625・8808FAX

お問い合せ・お申し込みは下記「総合受付」まで

徳島南昭和校 徳島八百屋町校

「はじめからの基礎英単語1200」は全員受講できます。
取得科目に応じて、受講できるようになります。 ［全講座］1講座 全6回 ： 講義5回（90分×5回）＋修了判定テスト1回（解説授業あり90分）
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中学対応講座 難関英語 中１ 後期 第３章「現在進行形・can」
中学対応講座 難関英語 中１ 後期 第４章「一般動詞の過去形」
中学対応講座 難関数学 中１ 後期 第３章「空間図形」
中学対応講座 難関数学 中１ 後期 第４章「中１発展問題演習」
中学対応講座 難関英語 中２ 後期 第４章「受動態」
中学対応講座 難関英語 中３ 前期 第１章「現在完了」
中学対応講座 難関数学 中２ 後期 第４章「中２発展問題演習」
中学対応講座 難関数学 中３ 前期 第１章「式の展開・因数分解」
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１後期③ 過去形
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１後期④ １年生のまとめ
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１後期② 空間図形
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１後期③ 資料の活用・標本調査（中３範囲）
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１後期④ １年生のまとめ
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２前期① be動詞の過去形/There is～
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２後期③ 受動態
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２後期④ ２年生のまとめ
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３前期① 現在完了
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２前期① 式の計算
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２後期② 図形の性質
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２後期④ ２年生のまとめ
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３前期① 式の展開と因数分解
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難関
難関
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難関
難関
上級
上級
上級
上級
上級
上級
上級
上級
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灘・開成レベル
灘・開成レベル
灘・開成レベル
発展(中高一貫）
発展(中高一貫）
発展(中高一貫）
発展(中高一貫）
発展(中高一貫）
発展(中高一貫）
標準(中高一貫）
標準(中高一貫）
標準(中高一貫）
標準(中高一貫）
標準(中高一貫）
標準(中高一貫）

中高一貫校講座 ハイステージ英語Ⅱ第１章「助動詞・名詞」
中高一貫校講座 ハイステージ英語Ⅲ第１章「文型」
中高一貫校講座 ハイステージ数学 代数後期 第１章「集合・関数」
中高一貫校講座 ハイレベル英語Ⅱ 第２章「未来形/助動詞」
中高一貫校講座 ハイレベル英語Ⅱ 第３章「不定詞/動名詞」
中高一貫校講座 ハイレベル英語Ⅱ 第４章「接続詞/比較」
中高一貫校講座 ハイレベル幾何 前期 第３章「四角形の性質」
中高一貫校講座 ハイレベル幾何 前期 第４章「相似」
中高一貫校講座 ハイレベル代数 後期 第１章「式の展開・因数分解」
中高一貫校講座 スタンダード英語Ⅰ 後期 第２章「過去形」
中高一貫校講座 スタンダード英語Ⅰ 後期 第３章「進行形/未来」
中高一貫校講座 スタンダード英語Ⅰ 後期 第４章「助動詞」
中高一貫校講座 スタンダード代数 前期 第４章「一次関数」
中高一貫校講座 スタンダード数学（図形編） 前期 第３章「三角形・四角形」
中高一貫校講座 スタンダード数学（図形編） 前期 第４章「相似」

19062
19283
29882
19925
19933
19941
29998
24813
24830
19739
19747
19755
29840
24856
24864

Ⅱ
Ⅲ
代数
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
幾何
幾何
代数
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ

数量編
図形編
図形編
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ハイレベル
ハイレベル
ハイレベル
ハイレベル
スタンダード
スタンダード
スタンダード
スタンダード
スタンダード
スタンダード

灘・開成レベル
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中高一貫校講座 ハイステージ英語Ⅰ第１章「be動詞・疑問文・名詞・冠詞・形容詞」
中高一貫校講座 ハイレベル英語Ⅰ 第１章「be動詞/複数形」
中高一貫校講座 ハイレベル英語Ⅰ 第２章「一般動詞、三単現/can」
中高一貫校講座 スタンダード英語Ⅰ前期 第１章「be動詞」
中高一貫校講座 スタンダード英語Ⅰ 前期 第２章「一般動詞・複数形」
中学対応講座 難関英語中１ 前期 第1章「be動詞1」
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１前期① be動詞
中高一貫校講座 ハイステージ数学 代数前期 第１章「正負の数・文字式・１次方程式・１次不等式」
中高一貫校講座 ハイステージ数学 幾何前期 第１章「平面図形」
中高一貫校講座 ハイレベル代数 前期 第１章「正負の数と文字式」
中高一貫校講座 ハイレベル幾何 前期 第１章「平面図形と空間図形」
中高一貫校講座 スタンダード代数 前期 第１章「正・負の数、文字式」
中高一貫校講座 スタンダード数学（図形編） 前期 第１章「平面図形と空間図形」
中学対応講座 難関数学 中１ 前期 第１章「正負の数と文字式」
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１前期① 正負の数
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１前期② 文字式
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新中１
先取り特訓
コース

レベル講座名コード学年教科 区分コース

標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）
標準(公立）

中学対応講座 上級国語Ⅰ 中１①
中学対応講座 上級国語Ⅱ 中２①
中学対応講座 上級国語Ⅲ 中３①
中学対応講座 上級物理Ⅰ
中学対応講座 上級物理Ⅱ
中学対応講座 上級化学Ⅰ
中学対応講座 上級化学Ⅱ
中学対応講座 上級地理Ⅰ
中学対応講座 上級歴史Ⅰ
中学対応講座 上級公民Ⅰ

38040
38059
38067
41025
41033
41050
41068
59048
59056
59064

中１
中２
中３
物理
物理
化学
化学
地理
歴史
公民

上級
上級
上級
上級
上級
上級
上級
上級
上級
上級

国語

社会

理科
地元のトップ高校を目指す生
徒、及び学校の勉強を100％
マスターを目指す生徒に最
適な講座です。

中学対応講座上級
主に公立中学に通う
中学生向け

―

ハイレベル
強化

特訓コース

中高
一貫コース

2年カリキュラムの体験とし
て活用する講座です。

中高一貫講座
主に中高一貫校に通う

生徒向け

主に先取り特訓講習（中学進
学前の小学生）として活用す
る講座です。

新中１生講座
小学生向け

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

難関コース
（新中２）

難関コース
（新中３）

上級コース
（新中２）

上級コース
（新中３）

難関高校または地域トップ高
校受験を希望する生徒に最
適な講座です。

中学対応講座
主に公立中学に通う
中学生向け

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

19003
19879
19887
19682
19690
18856
19364
29300
29513
29874
29890
29807
29912
29440
29572
29580

2023年度 東進中学NET 新年度特別招待講習 講座一覧


